MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2393/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 04 de dezembro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos. referindo-nos
à Indicação n° 4258/2019, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, informamos.
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos. que o serviço de construção de canaleta foi executado no local indicado.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário. renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosa mente.

Che e d e Gabinete

WLG ( 086.327/2019)

....
~ ....
'SI

~ ......
tv
~
C>) .....
-o
'SI ....
'SI ....
""' ~

i
§
~

I =